CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRITA - PE
CASA JADER BEZERRA DE MENEZES

CNPJ 08.866.683/0001-76

RUA BARBOSA LIMA, Nº 460 CENTRO – SERRITA – PE CEP: 56.140-000  FONE: (87)3882-1118

PORTARIA Nº  028/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICIPIO DO SERRITA,
Estado de Pernambuco, no uso das atribuições legais e,

Considerando as ausências ocorridas aos serviços sem

justificativa,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR o Sr. TIBÉRIO RUFINO SAMPAIO,

portador do RG nº. 7.966.281 – SDS – PE e CPF: 089.525.884-78, do Cargo

Comissionado de Assessor de Plenário.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua

Publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Serrita, 01 de junho de 2023.

Flórido Coelho Sampaio

Presidente

PUBLICADO

____/______/_____